



Nyhetsbrev – April 2018

Årsstämma / Ändring av stadgar

Den ordinarie årsstämman är bokad till den 3 maj 2018 kl. 18:30-20:00.

På stämman kommer förslag till nya stadgar att behandlas, se utskickad information i ärendet. Då lagen kräver att ändring av stadgar sker på två på varandra följande stämmor har en extra stämma planerats in den 11 juni 2018 kl. 18:30. Kallelse till extra stämman kommer att skickas ut efter den ordinarie stämman.

Vi vill uppmana er att komma och vara delaktiga i beslutstagandet då stadgarna är det viktigaste regelverket vi har i föreningen.

Vid ordinarie stämman kommer även styrelse och övriga förtroendevalda att väljas. Om du är intresserad av att bli förtroendevald hör gärna av dig till valberedningen Mikael Blomkvist 0702-45 35 27 eller Cecilia Sjökrans på 0735-23 15 92.

Parkeringsövervakning via Securitas

Tyvärr har våra muntliga och skriftliga uppmaningar till ett fåtal medlemmar ang. felparkeringar inte gett önskat resultat vilket är beklagligt och orsakar irritation inom föreningen samt merarbete. Styrelsen har därför tecknat ett avtal med parkeringsvaktbolag Securitas som kommer att bötfälla felaktiga parkeringar inom området. Glöm inte att meddela dina besökare om detta.

Parkeringen är alltså endast tillåten på parkeringsplatser. Det är alltså inte tillåtet att parkera inne på gårdarna, gräsmattor, trottoarer och gator utom vid kortare av- och pålastningar d.v.s. under max 15 minuter.

Vi påminner även om att det är gånghastighet inom området, kör försiktigt. Tänk på våra barn, de kan snabbt dyka upp bakom en häck eller ett staket.

Sophantering

Tyvärr så har det återigen konstaterats att ett fåtal medlemmar inte respekterar ordningsreglerna gällande soprum.

Vanligast förekommande fel är att kartonger slängs i papperskärl samt att olika grovsopor i form av stolar, elektronik, städutrustning mm lämnas i soprummet. Dessa ska bortforslas av medlemmen själv till en återvinningsstation.

Misskötsamhet kostar föreningen onödiga pengar och försämrar trivsel inom föreningen. Vi ber er alla hjälpas åt så vi inte behöver betala mer för sophantering.

Till- och ombyggnader

Ni som tänker renovera, bygga om eller bygga till ber vi kontakta styrelsen i god tid innan arbeten påbörjas för att se ifall ett godkännande från styrelsen erfordras eller ej. Läs stadgarna innan styrelsen tillfrågas. Ansökan lämnas sedan på särskild blankett som kan laddas ner på föreningens hemsida. Är det en bygglovspliktig åtgärd så ansvarar den enskilde medlemmen för eventuella lov och tillstånd.

Övrigt

Hemsida: Besök gärna vår hemsida och prenumerera på våra nyhetsbrev. Nyttig information för såväl nya som för de gamla medlemmarna har samlats i dokumentet "Välkomstbrev för nya medlemmar".

Hoppkudde öppnar i slutet av april.

Med Vänliga hälsningar
Styrelsen